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COMMERCE INDUSTRIE

Nombre d’électeurs insrits (E) 35163,00 14863,00
Nombre de plis non distribuables (P) 7331,00 2973,00
Votes par internet (V) 1028,00 694,00

3,69 % 5,83 %Taux de participation : (V/(E-P))x100
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SERVICES TOTAL

53549,00 103575
9219,00 19523
3101,00 4823

6,96 % 5,72 %
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Chambre de Commerce et d’Industrie Nic

Élu Candidats à la CCI Territoriale Élu

Oui (M) Bernard ALFANDARI = 1152 Oui

Oui (F) Laure CARLADOUS = 1192 Oui

Oui (M) Anis NASSIF = 1192 Oui

Oui (M) Cédric MESSINA = 1187 Non

Oui (F) Béatrice SEROUSSI = 1187 Non

Oui (M) Stéphane GRECH = 1147 Non

Oui (F) Jessica BOVIS = 1147

Oui (F) Karine BRUT = 1151

Oui (M) Éric CHAUMIER = 1158

Oui (M) Jacques KOTLER = 1129

Oui (M) Jean MANE = 1176

Oui (M) Matthieu MARIN = 1143

Oui (M) Ilan NIDDAM = 1151

Oui (M) Emmanuel SOURAUD = 1132

Oui (M) Michel TRICART = 1123

Non (M) Philippe MARCHAND = 1069

Non (F) Léa SORABELLA = 1069

Non (F) Annie PROD'HOMME = 1087

Non (M) Michel MANAGO = 1087

Non (M) Jean-Noël TRAMONI = 1060

Non (F) Céline BOUCHER-MARTIN = 1060

Non (M) Gérard PUGNAIRE = 1039

Non (M) Serge GUERCHON = 1033

Non (M) Frédéric RIGON = 1025

Non (M) Yann LIBRATI = 1064

Non (M) Patrick DELALANDRE = 1062

Non (M) Emmanuel GAULIN = 1057

Non (M) Brice CAMPOS = 1040
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ce Côte d’Azur – Services de 0 à 5 salariés

Candidats à la CCI Regionale

(F) Laure CARLADOUS ; (M) Anis NASSIF = 1192

(M) Cédric MESSINA ; (F) Béatrice SEROUSSI = 1187

(M) Stéphane GRECH ; (F) Jessica BOVIS = 1147

(M) Philippe MARCHAND ; (F) Léa SORABELLA = 1069

(F) Annie PROD'HOMME ; (M) Michel MANAGO = 1087

(M) Jean-Noël TRAMONI ; (F) Céline BOUCHER-MARTIN = 1060
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Chambre de Commerce et d’Industrie Nice

Élu Candidats à la CCI Territoriale Élu

Oui (M) Jean-Pierre SAVARINO = 376 Oui

Oui (F) Anne LEROY = 376 Oui

Oui (M) Philippe RENAUDI = 355 Oui

Oui (F) Emmanuelle VIANO = 355 Oui

Oui (F) Martine MARTINON = 354 Non

Oui (M) Charles GALBOIS = 354 Non

Oui (F) Claudine REBUFFEL = 341 Non

Oui (M) Olivier BONNIN = 341 Non

Oui (M) Claude ALZINA = 331

Oui (M) Pascal DASSONVILLE = 337

Oui (M) Laurent DEVEAU = 341

Oui (M) Philippe DUMAS = 338

Oui (M) Bertrand GINO = 338

Oui (M) Laurent LONDEIX = 335

Oui (M) Pascal NICOLETTI = 346

Oui (M) Bruno VALENTIN = 326

Non (F) Chloé LETITRE = 230

Non (M) Sarkis CANLI = 230

Non (F) Muriel VITETTI = 222

Non (M) Hubert TERRIER = 222

Non (M) Henri-Philippe LEPAGE = 234

Non (F) Lucile BUFARULL = 234

Non (M) Bruno MARTINEZ = 216

Non (F) Maria RUSSO = 216

Non (M) Pierre PIACENTINI = 215

Non (M) Stephen GUATTERI = 225



Services 6 salariés et plus

Page 6

e Côte d’Azur – Services de 6 salariés et plus

Candidats à la CCI Regionale

(M) Jean-Pierre SAVARINO ; (F) Anne LEROY = 376

(M) Philippe RENAUDI ; (F) Emmanuelle VIANO = 355

(F) Martine MARTINON ; (M) Charles GALBOIS = 354

(F) Claudine REBUFFEL ; (M) Olivier BONNIN = 341

(F) Chloé LETITRE ; (M) Sarkis CANLI = 230

(F) Muriel VITETTI ; (M) Hubert TERRIER = 222

(M) Henri-Philippe LEPAGE ; (F) Lucile BUFARULL = 234

(M) Bruno MARTINEZ ; (F) Maria RUSSO = 216
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Chambre de Commerce et d’Industrie Nice Cô

Élu Candidats à la CCI Territoriale Élu

Oui (M) Laurent LACHKAR = 382 Oui

Oui (F) Aurélie MESSINA = 382 Oui

Oui (M) Elisabeth LIZZANI = 366 Non

Oui (F) Christophe GAMON = 366 Non

Oui (M) Nicolas ARIN = 354

Oui (F) Nathalie BERTELOOT = 350

Oui (M) Marcel JASSET = 360

Oui (F) Anne LECHACZYNSKI = 354

Oui (M) Jean-Pierre LELLOUCHE = 361

Oui (M) Pierre ROMERO = 347

Oui (F) Brigitte SALUSSOLIA = 353

Non (M) Florent BOEUF = 292

Non (F) Carole NUSSBAUM = 292

Non (M) Frédéric ABRAINI = 276

Non (F) Stéphanie AUFRERE = 276

Non (M) Florent BRAUN = 298

Non (M) Bruno CALBOCCI = 299

Non (M) Michel AVARGUES = 289

Non (M) Dominique NICLAS = 296

Non (M) Éric BEUIL = 294

Non (M) Alain DUNOYER DE SEGONZAC = 292

Non (M) Guillaume SECONDO = 295
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ôte d’Azur – Commerce de 0 à 5 salariés

Candidats à la CCI Regionale

(M) Laurent LACHKAR ; (F) Aurélie MESSINA = 382

(M) Elisabeth LIZZANI ; (F) Christophe GAMON = 366

(M) Florent BOEUF ; (F) Carole NUSSBAUM = 292

(M) Frédéric ABRAINI ; (F) Stéphanie AUFRERE = 276
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Chambre de Commerce et d’Industrie Nice C

Élu Candidats à la CCI Territoriale Élu

Oui (M) Gérard MOLINES = 155 Oui

Oui (F) Cynthia GUITTARD = 155 Oui

Oui (F) Nadège PASTORELLI = 156 Non

Oui (M) Thierry TEBOUL = 156 Non

Oui (M) Claude BATEL = 157

Oui (F) Anny COURTADE = 163

Oui (M) Philippe GARCIA = 170

Oui (M) Éric LAYLY = 154

Oui (M) Frederik LEROUX-COSTAMAGNA = 161

Oui (M) Christophe TRIPODI = 160

Non (M) Sébastien BOTTIN = 80

Non (F) Catherine MARTIN = 80

Non (F) Christine SCARAMOZZINO = 96

Non (M) David BLEYZAT = 96

Non (F) Angélique MAZZACORI DAU = 89

Non (F) Coraline DUPUIS-PETIT = 78

Non (M) Ken TISSIER = 82

Non (M) Stéphane GIMENEZ = 77

Non (M) Sahad TOUATI = 77

Non (M) Rudy MAMAN = 84

Non (M) Olivier BELET = 7
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Côte d’Azur – Commerce de 0 à 5 salariés

Candidats à la CCI Regionale

(M) Gérard MOLINES ; (F) Cynthia GUITTARD = 155

(F) Nadège PASTORELLI ; (M) Thierry TEBOUL = 156

(M) Sébastien BOTTIN ; (F) Catherine MARTIN = 80

(F) Christine SCARAMOZZINO ; (M) David BLEYZAT = 96
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Chambre de Commerce et d’Industrie Nice

Élu Candidats à la CCI Territoriale Élu

Oui (F) Michèle HOELLARD = 260 Oui

Oui (M) Florent NOIRAY = 260 Non

Oui (F) Stéphanie CALVIERA = 263

Oui (M) Lionel DOLCIANI = 261

Oui (M) Thierry DUPHIL = 259

Oui (M) Pierre MARIO = 263

Non (M) Daniel SFECCI = 192

Non (F) Cécile VANDEN-BROUCKE = 192

Non (F) Véronique COMBÈS = 166

Non (M) Marc SIMIAN = 166

Non (M) Nicolas EGEA = 166

Non (M) Jean-Marc SCLAVO = 170



Industrie 0 à 5 salariés

Page 12

e Côte d’Azur – Industrie de 0 à 5 salariés

Candidats à la CCI Regionale

(F) Michèle HOELLARD ; (M) Florent NOIRAY = 260

(M) Daniel SFECCI ; (F) Cécile VANDEN-BROUCKE = 192
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Chambre de Commerce et d’Industrie Nice Cô

Élu Candidats à la CCI Territoriale Élu

Oui (F) Fabienne GASTAUD = 127 Oui

Oui (M) Charles PALLANCA = 127 Oui

Oui (M) Patrick MOULARD = 125 Non

Oui (F) Stéphanie SCOFFIER = 125 Non

Oui (M) Nicolas BUTEAU = 121

Oui (M) Christophe MARIN = 120

Non (F) Michelle CIMELLI = 75

Non (M) Sylvain TRULLI = 75

Non (M) Marcel RAGNI = 80

Non (F) Anne-Marie MEYER-WARNOD = 80

Non (M) Hervé ROBERT = 78

Non (M) Albert ALFIERI = 83
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Côte d’Azur – Industrie de 10 salariés et plus

Candidats à la CCI Regionale

(F) Fabienne GASTAUD ; (M) Charles PALLANCA = 127

(M) Patrick MOULARD ; (F) Stéphanie SCOFFIER = 125

(F) Michelle CIMELLI ; (M) Sylvain TRULLI = 75

(M) Marcel RAGNI ; (F) Anne-Marie MEYER-WARNOD = 80


